
COMUNE DI MORRA DE AN
Pro′rncra′ ハyfLLIN0

AREA TECNICA
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ10

N hO del 13θ fII」 l102θ17
N° ■Ц Registro generale

OGGETTO: AUttOR!ZZAZ10NE A CONttRARRE per ilaffidamentO de‖ a
fornitura di una serie comp:eta di toner per stampante EPSON
ACULASER A3-CiC Z,01 EFCF28

DATO atto che in relazione alla presente Determina sono
dell'Art. 147 bis del D. Lgs n" 267/2OOO, i seguenti pareri:

stati acqЧ isiti, ai sensi

11
> PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolarita TECNICA: I .:{if ' :

> PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolarita CONTABILE: ', |, - ' -

> VISTO ATTESTANTE la copertura finanziaria su CAP n'360800 art. 1:



Oggetto: Autorizozione o conlrorre con lo Ditto "lDEA COMPUTER" peT I'affidamento
della fornitura di una serie completa di toner per stampante EPSON ACULASER 43 -
crc z90l EFcr28

,I. RESPONSAEILE DELL'UTCi

Considerolo che. si rende necessorio procedere oll'individuozione dello Ditto o cui
offidore lo fornituro in oggetto indicoto;

Verificolo che lo Consip S.p.A., societo concessionorio del Ministero dell'Economio e
delle Finonze per i servizi informotivi pubblici. non ho olluolmente ollivoto
convenzioni per lo fornituro dei beni/servizi di cui oll'oggetto. olle quoli poter
eveniuolmenle oderire oi sensi dell'ort. 24, commo 5. dello legge n. 448/2001;

Vislo il vigente Regolomento dei controtti dell'Ente, che permelle, nell'ombito delle
procedure in economio, il ricorso ollo troilotivo direlto prescindendo dollo richiesto di
plurolild di preventivi, per lo tipologio dei beni/servizi di cui oll'oggetto;

Atleso che lo Ditio "IDEA COMPUTER" con sede in Lioni in Vio/C.do Cerrete,
interpelloto per lo fornituro dei beni/servil in oggetto, si d reso disponibile od
effetluore lo forniluroe medesimo per un costo di € 910,00 oltre IVA per un lotole di €
1.110,20, preseniondo oll'Ente lo proprio offerto e il relotivo preventivo con noto del
06.04.2017 in otti prol.2823 del ,13.05.2017;

Considerolo che lo Ditto "IDEA COMPUTER" presento i necessori requisili di
comprovoto esperienzo nel settore e di offidobililo, in quonto porticolormente
esperto nel seltore specifico e di che lrottosi ovendo inoltre. gio effettuoto per I'Ente
fornitured di uguole contenuto con esilo positivo;

Rilenulo, pertonto, di poter outorizore il ricorso ollo trottotivo diretto con lo Ditto
"IDEA COMPUTER" , sio per imotivi di cui ol punto precedente, sio in quonto le spese
di riporozione rientrono nei limiti stobiliti dol vigenle Regolomenlo per le forniiure e
servizi in economio dell'Ente sopro richiomoto;

Visli: - il D. Lgs.267 12000, con porticolore riferimenlo ogli ortt. 107, l Sl, commo 4, e,l83; - il Regolomento dei controtti vigente Regolomento per le forniture e servizi in
economio debitomenle opprovoto del consiglio comunole - il Regolomenio di
coniobililo - lo deliberozione dello Giunto comun ole n. 2212017:

DETERMINA

L Di incoricore lo Ditto'IDEA COMPUTER" con sede in LIONI in Vio Cerrete o fornire lo
serie completo di toner per lo slomponie A3 in doiozione dell'UTC in oggetto
indicoto, come do offerto e preventivo del 06.04.201 7 in otti prol. 2823 del 13.05.2017 ,

per un coslo omnicomprensivo di € I . I 10,20 di cui € 200,20 per ty A ol 22%;



2. Di preclsore. oi sensi dell'ort. 192 del D. Lgs. 267 /20OO che:
- il fine che si intende perseguire con il controtto d quello di fornire oll'Ente i

beni/servizi di cui oll'oggelto.
- l'oggetto del conirotto d lo fornituro del moteriole in premesso indicolo;
- le clousole essenzioli sono il pieno rispetto di quonlo offerio nei lermini perentori di
gg. 7 dollo doto dello presente;
- lo formo del controllo d lo scrilturo privoto;
- lo modolitd di scelto del controente d quello dello trotiotivo diretto, nell'ombito
delle procedure in economio. sio in quonlo le spese di riporozione rienirono nei limiti
stobiliti del vigente Regolomento dell'Ente sio per il possesso do porte dello Ditto in
porolo dei requisiti di comprovoto esperienzo nel settore e di offidobilito in premesso
richiomoti;
3. DI impegnore lo ripetuio speso di € l.l 10,20 ol Capitolo 360800 art. 1;

4. Di definire I'occordo con lo Ditto "IDEA COMPUTER" medionte soitoscrizione dello
presente determinozione dondo volore sinollogmotico ollo stesso;

5. Di precisore che si procederd ollo liquidolone e pogomenlo ollo Ditto "IDEA

COMPUTER" su presentozione di regolore fotiuro ol protocollo dell'Ente e previo
risconlro di corrispondenzo, per quolitd e quontito, dello fornituro effettuolo con
quonlo pottuiio e di concordonzo degli importi fotluroii con quelli stobiliti con visto di
regolorild do porle dell'UTC.

6. Di dore otto che lo presente determinozione, predisposto oi sensi dell'ort. 3 commo
1 del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tromite sistemo informotivo outomotizoto:

. o esecutiva al momento dell'apposizione delvisto di re8olarite contabile attestante la copertura finanziaria, nel caso

comporti impegno di spesai
va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
va trasmessa alle seguenu shutturer 1l Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3l ufficio melsi notificatori per la
pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giomi consecutivi I ,

′LR[
′ng

DP

coMuNE DIM⌒ F■

'A DF SANCTIS(AV)

:1]勒″111あ剥 _、27だ
(lF「
｀0'lZ10い 1

rl ']{- -- . ,r. \'-i L','[SSO


